1
1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 17.11.2023 № 1115

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.12.2022 № 930 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2023 - 2027 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 05.05.2023 № 276 - ПП «О распределении бюджетных ассигнований бюджета Московской области            и внесении изменений в государственную программу Московской области «Жилище» на 2023-2033 годы», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 06.03.2023 № 187 «Об утверждении Порядка разработки            и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области», с учётом изменений по сводной бюджетной росписи бюджета городского округа Фрязино на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов по состоянию на 29.09.2023, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Фрязино от 22.12.2022 № 930 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2023 - 2027 годы» следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2023 - 2027 годы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Перечень мероприятий подпрограммы 6. Обеспечение жильем отдельных категорий граждан за счет средств федерального бюджета муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2023 - 2027 годы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно - политическая газета города Фрязино «Ключъ»),      и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета Силаеву Н.В.

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев
image1.png